

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 3.900,02 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA - BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2		NF-e Nº: 2093 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 2093 Série: 55	
		Chave de acesso 4325 0738 4880 9500 0298 5505 5000 0020 9310 0002 0823 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.229.351.855 31/07/2025
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0016-93
Endereço BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2		Data de Emissão 31/07/2025
Bairro / Distrito CENTRO		CEP 95330000
Município Veranópolis		Data de Entrada/Saída 31/07/2025
Fone / Fax: (54) 21235050		UF RS
		Inscrição Estadual 1570059842
		Hora de Saída 08:11:12

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 3.900,02
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 3.900,02

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Quantidade 1		Espécie	Marca	Valor Total da Nota
Número		Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
67463	MEIA CANA PVC 6M ANGELIN BRISTOT	4421.99.00	060	5.409	BA	19	25,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11451	EMENDA H PVC ANGELIM 6M	4421.99.00	060	5.409	UN	1	29,50	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6298	CANTO INTERNO COLORIDO	3917.40.90	060	5.409	UN	40	3,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1980	CANTO EXTERNO COLORIDO	3917.40.90	060	5.409	UN	5	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67457	FORRO PVC JUTA SECA 6X0,20X8MM ANGELIN (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	M2	100,8	31,90	3.215,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32646	Volumes: 84 PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500	7317.00.90	060	5.409	CX	3	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 268 Origem: 100 Destino: 12 *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco